ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июня 2021 г.                              г. Ипатово                                             № 776

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в подпункт 2 пункта 3.2.4. административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2020 г. № 351

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 3.2.4. административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставро-польского края муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2020 г. № 351 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»  изменения, из-ложив абзацы шестой, седьмой в следующей редакции:
«Акт освидетельствования либо уведомление об отказе в выдаче акта освидетельствования утверждается первым заместителем главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
Результатом административной процедуры является утвержденный акт освидетельствования либо подписанное уведомление об отказе в выдаче акта освидетельствования.».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина